令和５年４月１２日

4年生以上の関係保護者様

入部希望のみなさん

足立区立足立入谷小学校長  田村 正弘

金管バンド顧問  西浦 紀子

金管バンド「新メンバー募集」のお知らせ

新年度が始まりました。日頃より本校の教育活動に対して多大なるご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、金管バンド部では、下のきまりをもとに、団員の募集を行いたいと思います。希望者のみでの活動と

なりますので、ご家庭でよくご相談の上、入部希望の場合は下の申込書をご提出ください。

 金管バンドのきまり

１．練習日は、顧問の出張や会議のない放課後 3時半～4時まで行います。（練習予定表配布）

必要に応じて朝練習を行う場合もあります。

２．今年度は音楽会や金管バンド集会での発表を予定しています。

３．練習のある日は毎回練習に参加し、参加できない場合は、事前に申し出てください。

４．楽器は、個々に決められた学校の楽器を使いますので、ていねいに扱ってください。（万一、落としたり、

こわしたりした場合は、すぐに連絡すること。）

５．マウスピースや楽器を拭くタオルやガーゼを持参してください。

６．連絡なしに練習に参加しないなど、きまりを守れない場合は、退部してもらうこともあります。

７．一年間責任をもって活動できるようにしてください。

※ 入部を希望する人は、以上のことを確認した上で、下の申込書に必要事項を記入し、４月２１日（金）

までに音楽専科西浦へ提出してください。（昨年度入部していた児童ももう一度提出してください）

キリトリ

金管バンド入部申込書

◎ 金管バンドのきまりを了解して入部を希望します

令和５年４月 日

                年    組 児 童 氏 名

       保護者氏名              印